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Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny energi. Med
närmare 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i Europa. Och vi
fortsätter att växa - inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till
scandichotels.com.

Stockholm, 2008-11-18

Nytt steg i Europaexpansionen – Scandic etablerar sig i Polen

Scandic tar över två befintliga hotell i Polen, ett med 164 rum i Wroclaw och ett med
143 rum i Gdansk. Båda hotellen kommer från och med årsskiftet att vara en del av
Scandic. Dessa två blir Scandics första etablering i Polen och ett viktigt steg i
företagets fortsatta tillväxtstrategi där Östeuropa är ett av fokusområdena.

I Polen, med närmare 40 miljoner människor, ser hotellkedjan en mycket stark
potential för att etablera sitt varumärke inom mellanklassegmentet. Scandic har
redan tidigare uttalat sin ambition om att växa vidare ut i Europa. Tillsammans blir de
två nya hotellen en viktig del av den satsningen i Östeuropa.

- Vi har höga förväntningar på våra nya hotell. Polen är det största landet av de nya
EU-medlemmarna och båda städerna, Gdansk och Wroclaw, har haft en positiv
utveckling på senare år, säger Frank Fiskers, vd och koncernchef för Scandic.

Hotellen, som idag ingår i hotellkedjan Holiday Inn, ligger båda centralt belägna i
respektive stad.  Wroclaw är sydvästra Polens ekonomiska nav med representation
från många internationella storföretag medan hamnstaden Gdansk, beläget i norra
Polen, är en viktig import- och export destination med många kulturella inslag.

Båda hotellen håller en mycket bra standard och kommer efter vissa konceptuella
justeringar att passa väl in i Scandics portfölj. Redan den 1 januari 2009 flaggas
hotellen om till Scandic Wroclaw och Scandic Gdansk. Hotellen erbjuder moderna,
bekväma rum, restaurang och bar, gym samt välutrustade och funktionella
mötesmöjligheter. Scandic har tecknat ett långsiktigt hyresavtal med
fastighetsägaren Invescos europeiska hotellfastighetsfond.

- Vi investerar inte bara i två hotell utan i en hel marknad, en marknad som vi anser
har en betydande potential för ett hotellbolag som vårt. På senare år har
beläggningen på hotell i Polen ökat och förväntas öka ändå mer, samtidigt som det
finns ett behov av bra hotell inom mellanprissegmentet och det är där vi ska etablera
oss, avslutar Frank Fiskers.

I slutet av 2007 offentliggjorde Scandic sin nya, offensiva tillväxtstrategi med ett mål
om att gå från dagens cirka 150 hotell till 200 på fem år.
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